
   

 

JOINTS   GTA B 2000 30/50 
    

 
Les joints GTA B 2000 30/50  sont du type à hiatus, posés en feuillure, ancrés à la structure de 

 l’ouvrage par un micro béton  et des crosses scellées dans le béton de l’ouvrage. 
 
Les souffles disponibles sont de : 30 et 50 mm. 
 
Les profilés GTA B 2000 sont en aluminium de longueur 3 ou 4  ml. 
Le micro béton  hydraulique de centrale, en sacs pré dosés, ou en micro béton de résine 
L’étanchéité est assurée par un profilé EPDM  30 ou EPDM 50. 

 
Coupe du joint GTA B 2000  30/50  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Détails du joint GTA B 2000  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      RCA   98 rue de Paris  27200 VERNON Tél. : 02 32 64 55 55   Fax. : 02 32 64 55 56    E-mail : info@rca-sa.fr D

o
cu

m
en

t R
C

A
 -

 R
ep

ro
d

u
ct

io
n

 in
te

rd
ite

 -
 1

1
/1

2
/2

0
09

 


